
Saeima.

Pārgrozījums tarifos valsts zemes fonda
piešķirto un piešķiramo īpašumu no-
vērtēšanai un izpirkšanas maksas vai
dzimtsnomas noteikšanai.

Saraksta ceturtais papildinājums biezi
apdzīvotām vietām, kuras neietilpst
pilsētu administratīvās robežās.

Pārgrozījums instrukcijā pie likuma par
bārbeļu un pabērzu iznīcināšanu.

Ministru kabineta sēde š. g. 8. decembrī.

Saeimas

9. decembra sēdi atklāja Saeimas priekš-

sēdētājs Dr P. Kalniņš. Valdības iesniegto
likumprojektu par lauksaimnieku parādu
pārjaunošanu un Latgales dep. V. Rubuļa,
j. Trasuna u. c. priekšlikumu par dažu
aizdevumu un parādu samazināšanu un
atlaišanu nodeva Saeimas komisiju izska-
tīšanai. Pēc dep. G. Mīlberga sniegtā
redakcijas komisijas ziņojuma Saeima
turpināja apspriest pag. -kopsēdē nepa-
beigtos pārgrozījumus un papildinājumus
Sodu likumos par abortiem. Debatēs
piedalījās deputāti: B. Pīpiņa, Dr K. Bel-
davs, Dr P. Zālīte, D. Apinis, E. Sud-
malis un H. Kaupiņš. Pēc referenta
F. Cielēna galavārda noraidīja E. Sud-
maļa un Fr. Berga priekšlikumu par
abortu pilnīgu legalizēšanu un par abortu
izdarīšanu notiesāto amnestēšanu. Tāpat
noraidīja F. Cielēna priekšlikumu sodīt
par abortu vai pierunāšanu to izdarīt ar
cietumu ne augstāk par 6 mēnešiem. Ar
47 pret 25 balsīm pieņēma B. Pīpiņas
priekšlikumu, kas nosaka, ka par abortu
izdarīšanu jāsoda ar cietumu un nevis
pārmācības nama sodu, kā tas bija pare-
dzēts komisijas projektā.

Lielas debates izcēlās pie E. Rimbe-

nieka priekšlikuma, ka ja aborti vaja-
dzīgi grūtnieces dzīvības glābšanai, tad
tie izdarāmi ar tiesu vai apriņķa ārstu
atļauju. Šo priekšlikumu aizstāvēja
E.Rimbenieks, Dr K. Beldavs, K. Pau-
lu ks. Pret to izteicās D. Apinis,
J. Šterns, Dr F. Menders, Fr. Bergs
un referents F. Cielēns. Ar 48 pret 32 bal-
sīm šo pārlabojumu noraidīja, tāpat arī
F. Cielēna, B. Pīpiņas un E. Sudmaļa
priekšlikumus, kas gribēja paplašinātaborta
legalizēšanas gadījumus, un ar 50 pret
33 balsīm pieņēma šo likumu otrā lasī-
jumā. Trešais' lasījums 20. decembrī.

Apspriežot 3. lasījumā pārgrozījumus
noteikumos par pilsētu ienākumiem,
izdevumiem, budžetiem un pārskatiem,
par iesniegtiem pārlabojumiem runāja
K. Bachmanis, Ed. Radziņš, Fr. Bergs,
pēc kam Saeima nolēma strīpot 2. la-
sījumā pieņemto piezīmi pie 40. panta,
liekot tās ' vietā 3 piezīmes, ko paš-
valdības komisijas vārdā bija iesniedzis
referents Ed. Radziņš; pēc tam likumu
pieņēma 3. lasījumā.

Noraidīja A. Lūkina u. c. priekš-

likumu nodot atpakaļ juridiskai komisijai
pārgrozījumus un papildinājumus tiesu
iekārtas likumos, kas bija apspriežami
3. lasījumā, un pie 143. panta pieņēma
F. Cielēna pārlabojumu par jaunu
Saeimas apstiprināšanas vajadzibu tiesnešu
paaugstināšanas gadījumos, bet pārējos
iesniegtos pārlabojumus noraidīja.

Steidzamības kārtībā pieņēma pārgrozī-
jumus: 1) tiesu iekārtas likumos, 2) rīko-
jumā par zīmognodevu un 3) vekseļu no-
likumos un ar 44 pret 20 balsīm, 3 atturo-
ties, pieņēma otrā lasījumā likumu par
bruņoto ' spēku virsvadību. Beidzot pie-
ņēma pārgrozījumu likumā par izrādēm
un izrīkojumiem, atsvabinot tos no līdz-
šinējās 10 latu lielās maksas par

labu dežūrējošiem policijas darbiniekiem.
Pulksten 22.20 sēdi slēdza.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījums apstiprināts ministru
kabineta 1932. g. 5. decembra sēdē

Rīgā, 1932. g. 9. decembri
Vals's kancelejas direktors

D.R u d z 11 s.

Pārgrozījums tarifos
valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo
īpašumu novērtēšanai un izpirkšanas maksas

vai dzimtsnomas noteikšanai.
Izdoti uz 1923. gada 23. aprīla likuma

(Lik. kr. 49) 12. p. pamata.
Minēto tarifu (Vaid. Vēstn. 1923. gada

248. numurā) 3. pantā (Vaid. Vēstn.
1932. g. 90. numurā) iekavās ieliktos
vārdus „Vald. Vēstn. 1931. g. 258. un
277. numurā" atvietot ar vārdiem „Vald.
Vēstn. 1932. g. 180. numurā".

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Zemes vērtēšanas virskomisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.

Saraksta ceturtais papildinājums
biezi apdzīvotām vietām, kuras neietilpst

pilsētu administratīvās robežās.
(„Valdības Vēstneša" 1925. g. 284.,
1926. g. 230., 1927. g. 228. un 1931. g.

262. numuros.)
Rīgas apriņķī:

1. Bizgale, Birzgales pagastā.
2. Gravas, Vidrižu pagastā.
3. Jumprava, Jumpravas pagastā.
4. Koknese, Kokneses pagastā.
5. Lēdurga, Lēdurgas pagastā.
6. Mālpils, Mālpils pagastā.
7. Ropaži, Ādažu pagastā, pieskai-

tāma arī tā biezi apdzīvotās vietas
daļa, kas atrodas Ropažu pagasta
robežās.

8. Suntaži, Suntažu pagastā,
9. Turaida, Turaidas pagastā.

10. Zaube, Zaubes pagastā.

Cēsu apriņķī:

11. Drusti, Drustu pagastā.
12. Rauna, Raunas pagastā, pieskai-

tāma arī tā biezi apdzīvotās vietas
daļa, kas atrodas Baižkalna pagasta
robežās.

Valmieras apriņķī:
13. Dikļi, Dikļu pagastā.
14. Oleri, Jēru pagastā.
15. Ozoli, Ozolu pagastā.

Valkas apriņķī:
16. Ērģeme, Ērģemes pagastā.
17. Gaujiena, Gaujienas pagastā.
18. Palsmane, Palsmanes pagastā.
19. Vijciems, Vijciema pagastā.

Madonas apriņķī:

10. Cesvaine, Cesvaines pagastā.

Ilūkstes apriņķī:
21. Bebrene, Bebrenes pagastā.
12. Kapļava, Kaplavas pagastā.
23. Zemgale, Demenes pagastā.

Jelgavas apriņķī:
IA. Vilkudārzs, Elejas pagastā.

Tukuma apriņķī:
25. Jaunpils, Jaunpils pagastā.

Talsu apriņķī:
26. Spāre, Spāres pagastā.

Ventspils apriņķī:
27. Ēdole, Ēdoles pagastā.

Aizputes apriņķī:
28. Alšvanga, Alšvangas pagastā.
29. Kalvene, Kalvenes pagastā.

Liepājas apriņķī:
JO. Bāta, Vaiņodes pagastā.
51 '. Jūrmalciems, Nīcas pagastā.
52. Lielezere, Ezeres pagastā.
13. Nīca, Nīcas pagastā.

Jaunlatgales apriņķi:

34. Bērzpils, Bērzpils pagastā.
35. Gauri, Gauru pagastā.
36. Linava, Linavas pagastā.
37. Re kāva, Šķilbēnu pagastā.
38. Rītupe, Linavas pagastā.

Rīgā, 1932. g. 7. decembrī. K° 98913.

Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.

^Lauku pašvaldības nodaļas
vadītājs J. Ziemanis.

Saziņā ar iekšlietu ministru
apstiprinu

1932. g. 2. decembrī
Zemkopības ministrs V. Gulbis,

Pārgrozījums instrukcijā
pie likuma par bārbeļu un pabērzu

iznīcināšanu.
Instrukcijas pie likuma par bārbeļu un

pabērzu iznīcināšanu (,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 120. numurā) 1. panta 2. teikumu
izteikt šādi:

,,Visas atlikušās bārbeles un pabērzi
jāiznicina līdz 1933. g. 20. martam".

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Augu aizsardzības inspektors K. Roze.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1932. g. 8. decembrī.

1. Pieņem papildinājumu noteikumos
par valsts zemes fonda piešķirto zemju
izpirkšanas līgumiem un nolemj to izdot
pārvaldes kārtībā.

2. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) likumprojektu par dažu lauksaim-

niecisku parādu piespiedu pārjau-
nojumu,

2) likumprojektu par labības elevatora
pirkšanu,

3) pārgrozījumu projektu likumā par
kredītiem valsts dzelzceļu vajadzībām.

3. Piešķir eksekvatūru jaunieceltam
Lielbritānijas konsulam Rīgā John Philip
Trant.

4. Atņem Latvijas pavalstniecības tie-
sības 17 personām.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Pasts, telefons un telegrāfs.

I. Atklāta telefona sarunu vieta Sakas
dz. stacijā — Liepājas - Alsungas
līnijā.

II. Iekārtota telefona sarunu vieta pie
Briežu pasta palīgnodaļas dz. sta-
cijā — Jelgavas-Meitenes līnijā.

III. Iekārtotas naudas pārvedumu un
paku operācijas sekošās pasta palīg-
nodaļas:
Idze — Rēzeknes apriņķa Kauna-

tas pagastā,
Kazdanga — Aizputes apriņķa

Kazdangas pagastā,
Mordanga — Talsu apriņķa Spāres

pagastā,
Tāši — Liepājas apr. Tāšu pagastā.

IV. Pārdēvētas pasta palīgnodaļas:
Elkšķene—Ventspils apriņķa Sarkan-

muižas pagastā par ,,Kamarce ".
Pope — stacija — Elkšķenes dz. stac.

Tukuma-Ventspils līnijā par,.Elk-
šķene".

Direktors B. Einbergs.
Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 1. decembra lēmumu,
izbeidz pēc Sodu lik. 51. un 468. p. 1. d. ap-
sūdzētā Friča Jāna d. V i t o 1 i n a meklēšanu.
(Skat. „Vald. Vēstn." 1932. g. 193. num.

Liepājā, 1932. g. 7. decembrī. N° 4223.
Akts JN° 98/32. I. g. 3. d.

Tiesas loceklis Melvils.
Sekretārs (paraksts).

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 2. decembra lēmumu,
meklē Kristapu Bērtuļa d. Birnis, dzim.
1885. gada 15. jūnijā Vandzenes pagastā, ap-
sūdzētu pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Birnis atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attie-
cīgus soļus viņa apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā.

1932. g. 8. decembrī. JVs 1815.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 59.. 847.—851. p.
un saskaņā ar savu lēmumu, meklē aps. pēc
Sodu lik. 616. p. 1. d. 2. nod. Eduardu Ludviķa
un Juzefas dēlu Kaļedu, dzim. 1901. gada
4. augustā Pustinas pagastā.

Katram, kam zināma augšminētā apsūdzētā
dzīves vieta vai kur atrodas viņam piederoša
manta, jāziņo bez mazākās kavēšanās man vai
tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1932. g. 30. novembrī. Ns 433.
Miertiesnesis T. Vegners.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās kārtību Rīgas pilsētas
Centrāltirgus Iieltirdzniecības palievenī,
pieņemti Rīgas pilsētas domes 1932. gada
17. novembra sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1932. g. 2. decembra rakstu J\° 98631.

1. §. Centrāltirgus Iieltirdzniecības pa-
lievenī vietas piešķiramas galvenā kārtā
tirdzniecībai ar vietējiem pārtikas pro-
duktiem, kurus lieto masu patēriņam.
Preces var pārdot tikai vairumā un ne
mazāk par turpmākos pantos noteikto
daudzumu. Ja palievenī atliek brīvas vietas,
tad pils. valdes tirdzniecības nodaļa var
atļaut arī tirgošanos ar citām precēm.

Piezīme. ? Šajos saistošos noteikumos
minētie preču vairumi attiecas tikai
uz turpmākos paragrāfos uzdotām
preču sugām, neatkarīgi no tā, cik un
kādas šķirnes ietilpst nopirktā preču
vairumā.

2. §. Augļus var pārdot ne mazāk kā
sekošā vairumā: ābolus, bumbierus, plū-
mes, jāņogas, vēlīnās meža ogas (mellenes,
dzērvenes, brūklenes) ne mazāk kā
16 kg, zemenes, avenes, upenes (zustrenes),
ērkšķogas, ķiršus, agrinās meža ogas un
žāvētos vietējos augļus — ne mazāk par
10 kg, bet riekstus — ne mazāk par 8 kg.

Piezīme. Apelsīnus un citronus var
pārdot ne mazāk kā pa 50 gabaliem,
bet pārējos ārzemju augļus — tikai
orīģināliesaiņojumā.

3. §. Masu patēriņa saknes, kartupeļus,
baltos galviņkāpostus, bietes, burkānus,
kāļus, ķirbjus un zirņus var pārdot ne
mazāk par 16 kg.

Tomātus, rabarberus, sīpolus, ķiplokus,
mārrutkus, turku pupas, sparģeļus, me-
lones, arbūzus, skābenes, spinātus, pēter-
sīļus, rožu kāpostus, virziņu kāpostus un
zilos kāpostus var pārdot sezonas laikā —
ne mazāk par 10 kg, bet citā laikā — ne
mazāk par 5 kg.

Puķu kāpostus, lapu kāpostus, salātus
(galviņās), sakņu pētersīļus ar lapām,
gurķus, kukurūzu, lielos lokus, selderinus.
puravus, rurKu un spāniešu piparus un
lielos rutkus var pārdot — sezonas laikā
ne mazāk par 25 gab., bet citā laikā — ne
mazāk par 10 gabaliem.

Lapu pētersīļus, mazos lokus, mājo,
ranus, mazos rutkus, redīsus un burkānus

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas: ?

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gidu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 men 6,— >/2 gadu ....10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . ' . . .—,10

Latvijas valdības JgJ§L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu,, izņemot ^^Ē^^^S^^^ un svētku dienas

Redakcija: ^S^^^s'^^^^^S

Kantoris
un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ko 2. Tālrunis 20032 Hfi^f2||p§2^P^' Rīgā, pili Jsfe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^* Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80'



var pārdot sezonas laikā ne mazāk par
25 santimiem, bet citā laikā ne mazāk par
10 sant.

Piezīme. Siltumnīcas saknēm sezona
skaitās no 1. aprīļa līdz 15. jūlijam,
bet dārzu saknēm — no 15. jūlija
līdz 1. novembrim.

4. §. Miltus, graudus, putraimus, klijas,
vīķus, lopu miltus un raušus var pārdot
tikai veseliem maisiem un ne mazāk par
64 kg, bet mannā un Maskavas miltus ne
mazāk par 50 kg.

5. §. Sviestu var pārdot ne mazāk par
25 kg, bet biezpienu un sieru ne mazāk par
10 kg.

6. §. Gaļu Iieltirdzniecības palievenī
var turēt ne citādi, kā saist. noteikumos
par tirgošanos ar lopiem, lopu kaušanu un
gaļas apskatīšanu Rīgas pilsētā 14. § no-
teiktos gabalos, un to var pārdot ne mazāk
par 50 kg.

Tikai žāvētu cūkas speķi atļauts pārdot
sākot ar 16 kg lielu daudzumu.

7. §. Olas var pārdot ne mazāk par
100 gabalu.

8. §. Zivis var pārdot sekošā vairumā:
svaigas reņģes — veselām kastēm (ne
mazāk par 60 kg), žāvētas reņģes — ve-
selām kastēm (ne mazāk par 500 gab.),
svaigus zušus — ne mazāk kā 8 kg, žāvētus
zušus— ne mazāk kā 8 kg, svaigus lašus —
tikai veseliem gabaliem, butes tikai kāļiem
(t. i. pa 30 gab.), nēģus un Incīšus — ne
mazāk kā 5 kāli, pārējās svaigās zivis —
ne mazāk kā 16 kg daudzumā, siļķes —
veselām mucām vai pusmucām.

9. §. Ja vieta izdota tirdzniecībai ar
kādām citām augstāk neminētām precēm,
tad pārdošanā pielaižamo minimālo vai-
rumu pagaidām noteic Rīgas pilsētas tirgu
inspekcija.

10. §. Šie saistošie noteikumi izliekami
Iieltirdzniecības palieveni redzamās vietās.
Pie vietu izdošanas tirgus inspekcijai jā-
ņem no tirgotājiem paraksts, ka viņi
ievēros šos saistošos noteikumus.

Augšminēto noteikumu neievērošanas
gadijumos pilsētas valdes tirdzniecības no-
daļai ir tiesība uzteikt vietas tirgotājiem
un nepielaist viņus turpmāk Rīgas pil-
sētas "tirgos.

11. §. Par šo saistošo noteikumu neiz-
pildīšanu vainīgie saucami pie atbildības
uz Sodu likumu pamata.

12. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc divām nedēļām no to izslu-
dināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs AI. Pļavinskis.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs,
pamatojoties uz Not. lik. 13. p.,
uzaicina pieteikties visas per-
sonas, kam ir kaut kādas pra-
sības, kas apmierināmas no bij.
Alūksnes notāra Jēkaba Altroka
amata drošības naudas, pie kam
atgādin'a, ka pēc 6 mēnešu
notecēšanas, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
drošības nauda tiks izmaksāta
bij. notāram J. Altrokam.

Rīgā, 1932. g. 8. decembrī.
>fe .8897 24347b

Priekšsēd. A. Būmanis.
Sekretārs 0. Blūmbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 1. septembri Rīgā mirušā
Pētera Jāņa dēla Ceikeļa ii
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādjtā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 26. novembri.
L. J\° 5604/32. g. 23533

. Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Alfrēds Ķilpis un Marta
Putniņš, dzim. Reinvalds, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa 1932. g.
10. novembri reģistra 'Ma 15971,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. decembrī.
L. N 5686. 23979c
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Mārtiņš Friča d. Upītis
un Emma-Ernilija Pētera m.
Upītis, dzim. Pāvuliņš, noslēguši
savstarpīgo laulības' līgumu pie
Rīgas notāraj. Kreicberga 1932.g.
8. novembrī reģ. N 9251, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. decembrī.
L. Ko 5663. 23980o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
23. novembri izklausījusi mir.
Andreja Kārļa m. Brencēna
mantošanas lietu un nolēma:
bezvēsts prombūtnē esošā Al-
frēda Andreja d. Brencēna at-
stātai mantai nodibināt aizgād-
nību, par ko izpildīšanai paziņot
attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1932. g. 26. novembrī.
L. N°5620 23534x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Herberts Zornmers un
Elīna Zālīte noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1932. g. 8. novembri
reģistra H<> 20617, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. decembrī.
L. Kq 5656. 23986o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

RĪGA.
Latvijas tuberkulozes apkarošanas
biedrības lielās naudas izlozes biļetes
dabūjamas biedrības birojā Miķeļa ielā 14,
Galvenā pastā, Armijas ekonomiskā vei-
kalā, Latvijas bankā un visos lielākos
veikalos un kioskos.

Galvenie vinnesti Ls 10000,—, 3 000,—,
2000—, 1 000—, 500—, 100— u. c.
Viss atlikums trūcīgu tuberkulozes slim-
nieku ārstēšanai biedrības sanatorijās.

Uzturēt trūcīgu bērnu gultiņas
Ogres internātā

uz Latvijas tuberkulozes apkarošanas bied-
rības aicinājumu sabiedrība atsaucas dzīvi.
Gultiņas bērniem, kuru vecāki slimi ar
tuberkulozi, uztur tautas labklājības
ministrs Rubuļa kungs, Bļodnieka kundze,
Finanču ministrijas apdrošināšanas nodaļa,

Dzelzceļu policijas Rīgas nodaļas un Jūr-
niecības departamenta darbinieki, A/S „Fe-
nikss" direkcija. Valsts saimniecības de-
partamenta un Rīgas telefona kantora
darbinieki turpina savas iemaksas visu
gadu. Labprātīgas iemaksas var pieteikt
biedrības birojā Miķeļa ielā J4 vai pa
tālr. 21082, 34444.

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. N° 22. 1932. g. 30. novembrī .
Finanču ministrijas izdevums.

Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai.
Ne 4. (88) Decembris. 1932. g.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 10. decembri,

pulksten 3.30 pēc pusdienas Armijas štāba
4. izrādē garnizona karavīriem R. Blaumaņa

,,Ugunī". Pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē

Kaudzīšu ,,Mērn ie ku laiki S 1ātavā".—
Svētdien, 11. decembrī, pulksten 2 dienā lata
izrādē A. Brigaderes ievērojamākā drāma ,,Ka-
raliene Jāna". Pulksten 7.30 vakarā komē-

dija ,.Ārzemju ceļojums". —Pirmdien,
12. decembri, pulksten 7.30 vakarā lata izrāde
V.Zonberga komēdija ,,Māksligais zīds".—
Otrdien, 13. decembri, pulksten 7.30 vakara
lata izrādē Bus-Feketes komēdija ,,Ferika
viesojas". — Trešdien, 14. decembri, pulk-
sten 7.30 vakarā L. Hiršfelda komēdija ,,Ar-
zemju ceļojums". — Ceturtdien, 15. de-
cembrī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi igauņu
rakstnieka M. Metsanurka komēdija ,,U z zaļa
zara" A. Mierlauka režijā.

Dailes teātris. Sestdien, 10. decembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Dzimtenes" izrāde sakrīt
ar Rīgas Amatn. Pal. biedrības 30 g. nama un
jauna karoga iesvētīšanu, kurā tā vakara teātra
apmeklētāji var piedalīties bez maksas. Akta
sākums pulksten 5 pēc pusdienas Dailes teātri.—
Svētdien, 11. decembrī, pulksten 11 rītā bērniem
„Naglā, Tomāts un Plūmite" (2 bērni
var nākt ar 1 biļeti; katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu līdz par brīvu). Pulksten 2 dienā
,,Dzimtene". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. Pulksten 7.30 vakarā
,,B i j man v i e n a-s rozes dēļ". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Pirmdien, 12. decembri, Dzi mtene". — Otr-
dien, 13. decembrī, ,,Bij man vienas ro-
zes dēļ". — Sestdien, 17. decembri, pirmo

-reizi Franča Lehara dziesmu spēle,,Dzej-
nieka m i 1 a" (Frīderika) ar prof. Paulu Sakšu.

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 10. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 16,45—16,95

100 Francijas franku ..... 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 92,00-^97,00
100 Norvēģijas kronu .... 86,00—91,00
100 Dānijas kronu 87,00—92,00
100 Austrijas šiliņu 55,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku ...... 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,25—7,80
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu. .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums ? . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Spriedums.
Rīgas apgabaltiesas 3. krimināl-

nodaļa, 1932. g. 3. oktobrī, Rīgā,
atklātā tiesas sēdē caurlūkoja
lietu par Arturu Reiņa d. Kļaviņu
aps. pēc Sodu lik. 210. p. un
218. p. pamata.

Ar Rīgas apgabaltiesas proku-
rora 1931. g. 2. nov. tiesai
iesniegtu apsūdzības rakstu Lat-
vijas pilsonis Arturs Reiņa d.
Kļaviņš, 45 g. vecs, ir nodots
tiesāšanai Rīgas apgabaltiesai,
apsūdzot viņu par to, ka viņš
1931. g. 14. jūlijā Rīgā Āgens-
kalna tirgū Centrālās savienība?
,,Konzums" gaļas tirgotavā, bū-
dams par šīs tirgotavas atbildīgo
vadītāju, pārdevis sabojājušos
smirdošu cūkas gaļu, kurā at-
radās arī tārpi.

Pamatojoties uz izteikto, ap-
gabaltiesa aizmuguriski nosprieda
Latvijas pilsoni Arturu Reiņa d.
Kļaviņu, 45 g. vecu, uz Sodu
lik. 210. p. 218. p., 21. p. un
59. p. pamata sodīt ar naudas
sodu simts latu (Ls 100,—)
apmērā, pārvēršot to apsūdzētā
maksātnespējas gadījumā uz 1
mēnesi arestā; spriedumu iz-
sludināt. 24346b
Rīgas apgabaltiesas prokurors

(paraksts).
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
2. novembrī izklausījusi mir.Gus-
tava Teņa d. Bergsona dzīvības
apdrošināšanas polises mortifikā-
cijas lietu, nolēma: 1) atzīt par
iznīcinātu dzīvības apdrošinā-
šanas polisi par 2.000 kriev.
rbļ. ar N» 305518, izdotu no ap-
drošināšanas biedrības ,,Rossija ".

Rīgā, 1932. g. 25. novembrī.
L. >fs 3796 23352z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Richards Jāņa d. Mērnieks
un Emma Gusta 'm. Mērnieks,
dzim. Lielmanis , noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Cēsu
notāra H. Leiša 1932. g. 7. no-
vembrī reģistra N° 1881, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. decembrī.
L. Nē 5685. 23981o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens!
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36 p
piezīmes pamata paziņo vispārī-bai, ka Kārlis Pēteris Jāna d
Jomtis uti Kristīne Jonītis, dzim
Kuņģis, noslēguši savstarpīgo lau-lības hgumu pie Cēsu notāra

J. Jurģa 1932, g. 7. novembrī,
reģistra N° 3094, ar kuļ"u viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. decembri.
LNo 5640. 23982o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Pēteris Pētera ' d. Lerchs
un Elizabete-Katerīna - Auguste
Lerchs, dzim. Polīts, noslēguši
savstarpīgo laulības ligumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda
1932. g. 8. novembrī reģistra
N» 20599, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. decembri.
L. No 5648. 23983o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P.. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 5. oktobrī Zaubes
pagastā mirušā Kārļa Andža
dēla Eglīša ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, f ideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t, pieteikt šīs

tiesības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas..

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. novembrī.
L. N°5606/32. g. 23331

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 25. septembrī Rīgā
mirušās Amalijas-Augustes Toma
m. Felders, dzim. Vērdiņš ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzis kā . šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. novembrī.
L. Na 5568/32. g. 23332

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēr
1930. g. 24. jūlijā Rīgā mirušās
Lidijas Jāņa m. Arājs, dzimusi
Bergtāls ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. novembrī.
L. .Nē 5616/32. g. 23333

? Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. gada 8. janvārī mirušā
Jāņa Jāņa dēla Kaimiņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,f ideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
Dieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. novembri.
L. No 5615/32. g. 23334

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Baižkalna pagasta valde, Cēsu
īpr., izsludina par nederīgu no-
taudēto zirga pasi .\° 14, izdotu no
Veselavas pagasta valdes 1926. g.
28. decembrī ar Dāvā Liepiņa v.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1931. g. 12. jūlijā Do'les
pag.mir. Andreja Pēterad.Funkas
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. novembrī.
L. N° 5567/32. g. 23335

Priekšsēdētāja b.A.Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Arvida Niedras lūgu-
mu atzīt Jēkabu Jēkaba dēlu
Hiedru par mirušu u. pamatojoties
uz savu lēmumu no 1932. gada
23. novembra un Civīlproc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civīllik.
524. p. pamata — nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Jēkabu-Voidemāru Jēkaba dēlu
Niedru, dzim. 1894. g. 12. jūlijā,
gada laikā, skaitot no šā slirdinā-
juma iespiešanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
arī uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Jēkabs Niedra atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc. lik.
1951. p. pamata atzis viņu par
mirušu.

Rīgā, 1932. g. 25. novembrī.
L. N° 5584-11 g. 23336z

Priekšsēdētāja b.A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Hermanis Ābols un Minna
Ābols, dzim. Zālīte, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1932. g.
7. novembrī reģistra JMē 23551 ,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēlušiVietē ' jo
civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. decembri.
L. Na 5647. 23984o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.__ Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3! civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis Emils Aleksandrs
Teodora d. Terpovics un Alīde
Jāņa m. Terpovics, dzim. Krastinš
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1932. g. 8. novembriNo 9243, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. unturpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. decembrī.
t.J* 5662. 23985o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
_____J>ekr _etārs P. Birkens!
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36 p
piezīmes pamata paziņo vispārī-bai, ka Kārlis Kārļa d.Neminskisun Marija Jāņa m. Neminskis,dzim. Krastinš, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīga*notāra J. Kreicberga 1932 V11. novembrī reģistra N> 9361

'
ar kuru viņi, attiecībā uz viņunoslēgto laulību , ir atcēluši Vie-tējo civillikumu 79. un turpmp.p. paredzēto laulāto mantasKOpiDU.

r R xPU^32-
8- 2.

decembrī.L. No. o697. ?-ļQ»7n
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Annas Kārļa meitas Stirnas,
dzim . Veinbergs, lūgumu viņas
prasības lietā pret Kārli Jūliju
Jāna dēlu Stirnu par laulības
šķiršanu , uzaicina pēdējo, kura
dzives vieta prasītājai nav
zināma , ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku , tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 1. decembrī.
23793 L. JVs 1898

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Jāņa Jaunzema lū-
gumu atzīt Elīzi Ernesta meitu
Gurnavs (Ournau), dzim. Jaun-
zems, par mirušu un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1932. gada
?3. novembra un Civīlproc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. Civīllik.
524. p. pamata — nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Elīzi Ernesta m. Gurnavs (Gur-
nau), dzim. Jaunzems, gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņas dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publikā-
cijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Elīze Gurnavs atrodas pie dzīvī-
bas, tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civīlproc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 25. novembri.
L. No 4579-11 g. 233372

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p., dara
zināmu, ka tiesa 1932. g. 8. nov.
Šarlotes Kūlis, dzim. Balod, pra-
sības lietā pret Jozeph Kūlis,
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Daugavģrivas drau-
dzē 1919. g. 18. februāri starp
Jozephu Kūli un Šarloti Kūlis,
dzim. Balodis , atstājot prāvnieku
bērnus 1923. g. 23. februāri dzi-
mušo meitu Valdu-Elvīru un
1921. g. 4. augustā dzimušo
dēlu Richardu-Heinrichu mātes
audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību , tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā:

Rīgā, 1932. g. l. decembri:
L. Nē 1299. 23792b
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011 līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 25 februārī mirušā
Mārtiņa Jāņa d. Kalnapukes
notariālā kārtībā 1931. gada
7. maijā sastādīto mantnieku
iecelšanas līgumu vai prasījumi
pret mir. Mārtiņa Kalnapukes
mantojumu, pieteikt savus strī-
dus un prasījumus šai tiesai 4 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs ' par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 26. novembrī.
L. Nē 2055/32. 23213z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. novembra nolēmumu , dara
zināmu vispārībai, ka 6200 c. rbļ
obligācija, korrob. 1910. g. 11. jū-
nijā ar N? 1841 uz Jelgavas
īmmobilu III hip. iec. ar zemes
grām. No 230, atzīta par iznīcinātu
un lūdzējiem Pēterim un Marijai
Līčiem dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 26. novembri.
L. No 766/32. 23214o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
21. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai , ka 1500 un
1500 c. rbļ. obligācijas, korrob.:
1) 1913. g. 8. martā ar Nē 610
un 2) 1913. g. 3. sept. ar Ne 2085
ar Jelgavas immobilu IV .hip.
iec. ar zemes grām. Ne 392,
atzītas par iznīcinātām un lūdzē-
jai Emilijai Dāboliņš dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 26. novembrī.
L. No 767/32. 23215o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājā v. i. J. Kurmīts pa-
ziņo, ka 1932. g. 17. decembri,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Na 31, Ziemeļu bankas
a s u. c. lietās pārdos II izsolē
Leo Ginsburga kustamo mantu,
sastāvošu no šveisēšanas aparāta
un citām mašīnām, novērtētu
par Ls 2338,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5.dec. 24399

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 19. decembri,
pulksten 10.20 dienā, Rīgā, Rē-
veles ielā Ne 8/10, Valsts zemes
bankas lietā pārdos sabiedr.
„A. Šuberts, Rudzīts un biedr"
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora" iekārtas, novērtētu par
Ls 1120,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. nov. 24400

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1932. g. 20. decembri,
pulkst. 10.20 dienā, Rīgā, Cēsu
ielā Na 3, sētā, Kristines
Vanags lietā pārdos I izsolē
Hermaņa Kalniņa kustamo
mantu, sastāvošu no 5 govīm,
novērtētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. dec. 24401

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 20. decembrī,
pulksten 11.30 dienā, Rīgā, Miera
ielā Nē 29, Pētera Stepanova
lietā pārdos Jāņa Knubes kust.
mantu, sastāvošu no granita pie-
minekļa, novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. dec. 24402
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 19. decembrī, plkst. ' lO
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ne 18,
Eižena Srednicka lietā pārdos
Akc. sab. „Labība un Sēkla"
kustamo mantu, sastāvošu no
āboliņu sēklām, novērtētu par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. dec. 24404

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 20. decembrī, pīkst. ' li
dienā, Rīga, Blaumaņa ielā Ne 5a,
dz. 38, ' a/s ..Baltrustra" lietā
pārdos Meijera Grīnberga kus-
tamo mantu, sastāvošu no drēbju
skapja, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. dec. 24403
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 22. decembrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ne 64,
dz. 5, pārdos otrā izsolē Rifkas
Sragovičs kustamo mantu, sa-
stāvošu no bufetes, novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. dec. _24378
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Na 67)
paziņo, ka:

1) A./S. ,,Thos Firth un dēli"
un A./S. ,,Liepājas banka" pra-
sībās pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnod. 1932.'g. 20. maija vek-
seļa uzraksta Ne 1251 u.c. 1933. g.
18. martā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrreizējā pub-
liskā izsolē Viktora Žideļeva un
līdzīpašnieku Nadeždas Kuzubovs
Olgas Kremert un Lidijas Žideļevs
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Sparģeļu ielā, III hip. iec.
ar zemes grāmatu reģistra Na 2161
(grupa 34, grunts Ne 93) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala, 10456 kv. m plāt.
ar uz viņu esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 68.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 56.411,53, Tiešo nodokļu de-
partamentam Ls 1121,57 ar
soda

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā dala:

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 24376

Rīgā, 1932. e. 7. decembri.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 397., 405.
un 414. p. pamata uzaicina An-
tonu Aiduķu, kura dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Zelmas
Aiduks, dzim. Appiens iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pil-
sētā. Ja minētā laikā aicināmais
neierastos, lietu noliks uz ter-
miņu un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā. 23359v

Jelgavā, 1932. g. 26. novembri.
L. Ne 401/32.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra pal. Fr. Kaprālis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 27. oktobra
lēmumu, uzaicina 1932. gada
10. jūlijā Ezeres pagastā mi-

rušā Miķeļa Jāņa dēla Šalme
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 28. novemori

23364 ' Na 925m./32.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

Sekretārs A. lansons

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 15. novembra
lēmumu , uzaicina ar šīs tiesas
1931. gada 20. augusta lēmumu
par mirušu atzītā Sergeja Ar-
temija dēla Siškina mantniekus ,
kreditorus , legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 28. novembrī.
953m./32. 23360
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. novembra
lēmumu, uzaicina 1916. g. 14. jan-
vārī Krievijā, Jaroslavas pilsētā
mirušā Rudolfa-Zaņa Priedes
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasibas uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzis par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 28. novembrī.
Ne 346m./32. 23361

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 14.novembra
lēmumu, uzaicina 1932.g.31.martā
Kabiles pagastā mirušās Lates
Jura m. Stermučs mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasibas atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 28. novembri.
Na 871m./32. 23362

Priekšsēd, b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. novembra
lēmumu, uzaicina 1932. g. 16. aug.
Liepājā mirušā Jāņa Jēkaba dēla
Plostnieka mantniekus, kreditorus
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 28. novembrī.
Na 963m/32. 23363

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. novembra
lēmumu, uzaicina 1929. g.
24. augustā Pērkones pagastā
mirušās Lizes Jorena m. Gailis
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņas notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 28. novembri.
Ne 945m./32. 23365

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1932. g. 28. septembra lēmumu,
dara zināmu, ka šīs tiesas 1921. g.
17. novembri reģistrētā Dunikas-
Sikšņu patērētāju biedrība
,,Zvaigzne" ir likvidēta un dzēsta
no sarakstiem.

Liepāia, 1932. g. 2b. novembri.
Akts Na 127/21. reģ. 23136z

Reģistrācijas nodaļas pārzinis
A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1932.g. 22. oktobra lēmumu, dara
zināmu, ka šīs tiesas 1919. gada
11. jūnijā reģistrētais strādnieku
kooperatīvs ,,Cīņa" ir likvidēts
un dzēsts no sarakstiem.

Liepājā, 1.932. g. 27. novembrī.
Akts Nē 30/19 reģ. 23137z

Reģistrācijas nodaļas pārzinis
A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1932. gada 28. septembra lēmumu,
dara zināmu, ka 1923. g. 17. ap-
rīlī reģistrētā Sātiņu piensaim-
nieku sabiedrība ir likvidēta un
dzēsta no sarakstiem.

Liepājā, 1932. g. 26. novembri.
Akts Ne 66/23. reģ. 23138z

Reģistrācijas nodaļas pārzinis
A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.
Liepājas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa, pamatojoties uz
1932. g. 28. septembra lēmumu,
dara zināmu, ka šīs tiesas 1924. g.
25. septembrī reģistrētais kooperā
tīvs pie Poļu-Katoļu Labdarības
biedrības Liepājā, Baseina ielā
Na 8 — „Vienība", ir likvidēts un
dzēsts no sarakstiem.

Liepājā, 1932. g. 26. novembrī.
Akts Na 153/24. reģ. 23139z

Reģistrācijas nodaļas pārzinis
A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 397., 399.
401., 405., 413. un 496. p.
pamata Magdalienes Jāņa
meitas Dudzevičs arī Dudzeni 'čs
prasības lietā pret Ustinu Niko-
laja d. Dudzeviču, ari Dudzeniču,
par laulības šķiršanu, uzaicina
Ustinu Nikolaja d. Dudzeviču ari
Dudzeniču, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 26. nov.
L. Na 915p/32. 23217o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
7. decembrī mirušā Tichona Sa-
velija-Pētera d. Savinova (ari
Saveljeva) 1922. g. 27. novembri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 6. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 26. nov.
Lieta Ne 1029/a30. 23218o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata
mazg. Zinovija Aleksandra d.
Siņicina viņa aizbildnības personā
prasības lietā pret Aleksandri
un Jāni Vasila d.d. Vasiļkoviem,
par īpašuma tiesību atzīšanu uz
kustamu un nekustamu mantu,
uzaicina Jāni Vasilija d. Vasiļkovu
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
prasītāja iesūdzības raksta, pie-
likumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī,.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 26. nov.
L. Na 700p/32. 23219o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
14. septembrī mirušā Kazimira
Tretjakova 1931. g. 26. augustā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 7. sep-
tembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 26. nov.
Lieta Ne 1581a/32. 23220o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
16. aprīlī mirušā Staņislava Jā-
zepa d. Konovalova 1931. g.
14. martā sastādītais privāttestā-
mets ar apgabaltiesas 1932. g.
27. februāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 26. nov.
LietaNa718a/32. 23221o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
14. oktobrī mirušā Jezupa Matīsa
dēla Laizāna 1931. g. 18. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 3. sep-
tembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 26. nov.
Lieta Nē 1528a 32. " 23222o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
20. augustā mirušā Kārļa Mārtiņa
dēla Raibā 1931. g. 18. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 19. augusta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 26. nov.
Lieta Nē H45a/32. 23223o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnoda|a
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
11. maijā mirušās Ilzes (Elizabe-
tes) Astičs 1927. g. 6. decembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 19. au-
gusta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 26. nov.
Lieta Ne 1448a/32. 23224o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
24. maijā mirušā Antona Pētera d.
Gaurača 1932. g. 7. maijā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1932. g. 23. sep-
tembra lēmumu apstiprināts. ?

Daugavpilī, 1932. g. 26. nov.
Lieta Ne 1614a/32. 23225o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1773. p. un
Viet. civīllik. 4404. p. pamata
un saskaņā ar savu 1932. g.
7. decembra lēmumu, izsludina
paranullētu un nederīgu pilnvaru,
izdotu no Jāņa Ozoliņa zvēr.
adv. pal. Arturam Vīgantam
un apliecinātu pie Rīgas notāra
Jāņa Purgaļa 1929. g. 20. janv.
ar reģ. Ne 169.

L. Na 2140/32. 24353b
Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 25. novembra lēmumu un
pamatojoties uz Civīiproc. nolik.
1735. p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1932. g.

25. augustā mirušā Michaila Ju-
dina, ari Solovjova, ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. (agrāk Balvu
pag.) Rugāju pag., uročiščē Dau-
dzen Ne 8, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to,kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā, Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 25. novembri.
Na 312/B. 23234z

Miertiesnesis (paraksts).

Kuldīgas iec. miertiesnesis uz
Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
žīdu nacionālā fondā biedrības
Latvijā, kuras valde atrodas
Rīgā, Jaunielā Na 25, lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
26. oktobrī publicēto mir. Jo-
hannas Leiba m. Blochs testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
Kuldīgā, Strauta ielā Ne 1,
1932. g. 9. janvārī mir. Jo-
hannas Blochs mantojumu Vai
sakarā ar -šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt svas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Kuldīgā, 1932. g. 27. oktobrī.
C. Ne 1342/32 23666x

Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 3. ? iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1923.g. 24.maijā
mirušā Jēzupa Gadzana mantnie-
kus pieteikt viņam triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
savas mantošanas tiesības uz
atklājušos mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apriņķi, Ozolmuižas
pagastā.

1932. g. 25. novembrī.
23055o Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz sava 1932. g. no-
vembra lēmuma, paziņo, ka pēc
1932. g. 10. aprīlī mirušā Alf onsa
Kupča ir palicis Gaigalovas pag.,
Rēzeknes apr. mantojums, sa-
stāvošs no nekustama īpašuma —
zemes, platībā 7,7 ha, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, pieteikt tās triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Viļēnos, 1932. g. 25. novembrī.
Blakus lieta Ne 275/32. g. 23147z

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1401. pantu
un Civīllik. 10. sējuma 1. d.
1239. p. un pamatojoties uz sava
1932. g. 25. novembra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1927. gada jūnija
mēnesī mirušā Pāvila Trupa ir
palicis Vidsmuižas pagastā, Ce-
perniku sādžā, Rēzeknes apr.,
mantojums, sastāvošs no nekus-
tama īpašuma — zemes, platībā
apm. 8 ha un ēkām, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības — pieteikt tās triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Viļēnos, 1932. g. 25. novembrī.
Blakus 1. Ne 273/32. g. 23148z

Miertiesnesis K. Kalniņš.
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1932. g. 17. decembrī, plkst. 'lO
dienā, Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ne 21,
ekspr. kant., pārdos Rebekas
Mālers kustamo mantu, sastāvošu
no kungu veļas, novērtētu par
Ls 205,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. dec. 24397

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Na 8-a, dz. 1, paziņo, ka
1932. g. 17. decembrī, pīkst. J2.50,
Rīgā, Krasta ielā Ne 65, pārdos
Ērika un Elgas Razumu kustamo
mantu, sastāvošu no betona
maisāmās mašīnas ,,Ranzome",
novērtētu par Ls 2200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. decembri.
L..N° 1571 24408

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Na 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 17. decembri,
pulkst. 12.50, Rīgā, Krasta ielā
Ne 65, pārdos Ērika un Elgas
Razumu kustamo mantu, sastā-
vošu no betona maisāmās mašī-
nas ,,Smitmikser ", novērtētu par
Ls 180,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. decembrī.
L. Ne 1600 24409

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu Jāņa Kļavinska no-
zaudēto kumeļa reģistrācijas zīmi

i, izdotu no Višķu pagasta
valdes 1931. e. 14. sentembrī.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 63., 61. un 50. p.
un Civ. proc. nolik. 454., 499.,
526., 800., 808., 816. un 823.
pantu pamata dara zināmu Jā-
zepam Šutavičins, ka tiesa š." g.
17. oktobrī aizmuguras nosprieda
viņa ' laulību ar Annu Šutavičins,
dzim: Ansēns šķirt.

Jelgavā, 1932. g. 26. novembrī.
L. Nē 242/32. 23357v

Priekšsēd. y. Veiss.
Sekretāra pal. Fr. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., 63., 63., 61. p.
pamata dara zināmu Valerijam
Golembatovskim, ka tiesa š. g.
29. septembri aizmuguras no-
sprieda viņa laulību ar Natāliju
Golembatovskis, dzim. Gauderers
šķirt. L. Ne 233/32.

Jelgavā, 1932. g. 26. novembrī.
23358v Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretāra pal. Fr. Kaprālis.

Daugavpils 5. iecirkņa mierties-
nesis uz Civīlproc. lik. 75. p.
un 414'. p. pamata paziņo ka
Jānis Veličko iesniedzis mier-
tiesnesim prasības sūdzību pret
Raeli Fradkins, Jāzepu Tumeli
un Teklu Tumels, par īpašuma
tiesību atzīšanu uz aprakstītu
mantu. Pretējā puse — Jāzeps
Tumels, kura dzīves vieta nav
zināma, tiek uzaicināts divu
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesi" paziņot mierties-
nesim savu dzīves vietu. Ja
šāds paziņojums aprādītā laikā
neienāks, lieta tiks izspriesta
aizmuguriski. C. 1. Na 1726.

Daugavpilī, 1932. g. 26. nov.
23232v Miertiesn. v. (paraksts).

Daugavpils 5. iecirkņa mierties-
nesis uz Civīlproc. lik. 75. p. un
414. p. pamata paziņo, ka Jānis
Veličko iesniedzis miertiesnesim
prasības sūdzību pret Jāzepu
Tumeli un Teklu Tumels — par
darba algas piedzīšanu.

Pretējā Tumels
puse — Jāzeps ,

kura dzīves vieta nav zināma,
tiek uzaicināts divu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", paziņot miertiesnesim
savu dzīves vietu. Ja šāds pazi-
ņojums aprādītā laikā neienāks,
lieta tiks izspriesta aizmuguriski.

Daugavpilī, 1932. g. 26. nov.
C. 1. Ne 1684. 23233v

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 26. novembra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1931. g.
10. februārī mir. Anetes Jezupa
m. Sutra ir palicis mantojums
kas atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pag. un sastāv no Lemešovas s.
v-tas Ne 8, ar zemes platību
7,44 ha, ar lauksaimniecības
ēkām un inventāru, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas,.Valdības
Vēstnesī".

Kārsavā, 1932.g. 26. novembrī.
Ne 750c 32. 23475o

Miertiesnesis I. Lietavietis.



Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Na 67)
paziņo, ka:

1) Annas Pilders prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1932. g. 19. jūlija uzraksta uz
obligācijas Ne 1632 par Ls 6000,
11un izdevumiem, 1933. g.
18. martā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pāvela Sokolova nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Pa-
rādes ielā Ne 1, 6. hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Na 2577
(grupa 103, grunts Ne 2) un
sastāv no Daugavgrivas zemes
gabala Ne 60F, 1378,7 kv. m
platībā ar uz viņu esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināts
ar hipotēku parādiem pat
Ls 6200,—, tiešo nodokļu depar-
tamentam Ls 22,96;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 24377 '

Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 16. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Baltās
muižas ielā Ne 18, pārdos Hennc
Univera kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu pat
Ls 390,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. dec. 24398

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. gada
17. decembrī, pīkst. 11 dienā.

Pļaviņās, Daugavas ielā Ne 8,
pārdos Artura Pauliņa kustamo
mantu, sastāvošu no augļūdens
izgatavošanas mašīnas, korķēja-
mām mašīnām u. c, novērtētu
ar Ls 660,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. dec. 2440c

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. gada
17. decembrī, pīkst. 11.20 dienā.
Pļaviņās, Daugavas ielā Ne 16,
pārdos Jāņa Koškina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 210.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. dec. 24401

Krustpils pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) iekšzemes pasi ser.
JT 022420, izdotu no Krustpils
pag. valdes 1928. g. 13. aprīli ar
Olgas Blumentāls vārdu un 2) iekš
zemespasi MP 022662, izdotu no
Nautrēnu pag. valdes 1928. g.
31. augustā ar Ontona Platpirs v.

Mērdzenes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto vecā pa-
rauga zirga pasi, pieteiktu no
Klimana Rudoviča. Pase izdota
no nezināmas pagasta valdes zir-
gam dzidri-bēram, 15 g. vecam
un 130 cm augstam. 22380z

Smiltenes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozudušo karaklau-
sības apliecību Ne 14598, izdotu
no Valkas kara apr. priekšnieka
1926. g. 14. decembrī ar Eduarda
Zālīša vārdu. 22374z

Umurgas pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ZK Ne019836,
izdotu no Umurgas pagasta val-
des 1928. g. 7. janvārī Nē 482 ar
Mildas-Marijas Krustiņš vārdu.

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. JV Ne000411,
izdotu no Naujenes pagasta val-
des 1928. g. 18. augustā ar kārt.
Ne 5411 ar Semena Akentjeva v.

Zaubes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliec. Ne 7143, izdotu no
10. Aizputes kājnieku pulka ko-
mandiera 1930. gada 31. jūlijā
ar Boļeslava Pontaka vārdu

Skārda izstrādājumu pārdošanas

paju sabiedrība

„£atskāTds"
uzaicina savus biedrus uz

ārdi. vispārējo sapil
kas notiks sestdien, š. g. 31. dec,
biedrības telpās 1. Smilšu iela
Ne 7, pulksten 5 vakarā.

Dienas kārtība:

1) sapulces prezidija vēlēšanas;
2) biedrības valdes ziņojumi;
3) jautājums par kapitālu pa-

pildināšanu;
4) vēlēšanas;
5) dažādi. 24384b Valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
17. decembrī, pulksten 3 dienā,
Liepājā, Lilienfelda ielā Ne 16,
pārdos vairāksolīšanā lvana Pri-
luckis kustamo mantu, novērtētu
par Ls 550,00 un sastāvošu
no rakstāmgalda un rakstām-
mašīnām viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 24358b

Liepājā, 1932. g. 8. dec. 24358b
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
19. decembrī, pulksten 2 dienā,
Liepājā, Kungu ielā Ne 17,
pārdos vairāksolīšanā Hone Ul-
manis kustamo mantu, novērtētu
par Ls 800,— un sastāvošu no
ēdamistabas iekārtas viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1932. g. 7. dec. 24359b

Rīgas prefektūras arēja nodaļa

izsludina par nederīgu, nozaudēto
vieglā ormaņa strādnieka atļauju
Nē 307, izd. no Rīgas prēf. 1932. g.
25. augustā Jāzepam Rudagalam.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ne 3099 963, izd.
1931. g. no Rīgas prēf. ārējās
nodaļas ar Augusta Zēģelīša v.

Rīgas pasažieru stacijas pr-ks
ziņo, ka pēcmaksas apliecība
Ne 10550 uz sūtījumu Rīgas
pasaž. Daugavpils Nē 446
nozaudēta. 24379b

Iespiests Valsts tipogrāfijā

IDaMūāi
sluātnāļumi.

? Ualmieras šaursliežu
pievedceļa a/s ualde

paziņo, ka 1932. g. 7. decembri
sasauktā kārtējā vispārējā akcio-
nāru sapulce nenotika, jo no
akcionāriem nebija pieteikts pie-
tiekošs akciju daudzums un tādēļ
uz statūtu § 62. pamata tiek
sasaukta

otra vispārēja sapulce
š. g. 21. decembrī , pulksten 13
Valdes telpās Rīgā, 1. Smilšu
iela Ne 15, dz. 8, sludinājumā
,,VaId. Vēstn." 260. num. no1932. g. 16. novembra uzrādīto
jautājumu apspriešanai.

Minētā otrreizējā sapulce tiks
uzskatīta par pilntiesīgu neatka-
rīgi no sapulcējušos akcionāru
skaita.

_ Akcijas tiks pieņemtas valdēlīdz 14. decembrim , ieskaitot
_J?M^^gJL^J^383
MaksāHe^peļīģaipaiIdiīieces
tirdzniecībā Šoras (Sores)

- . Šulmanis
konkursa valde atklāja savu dar-
tr" »f ,QSRT8ā ' '? Smi|š»ela Ne 18, dz. 1. Pieneni kon-kursa darīšanās darbdienās nopulksten 5—7 pēc pusd.
Konkursa valdes priekšsēdēt
24389 zvēr. adv A. L i b i ns o n s

Jelgavas izglītības biedrības
6-kl. pamatskolas

mantu loterijas izlozē
1932. g. 27. novembri

vinnesti krita uz šād. biļ. num.:

Vinnesti vērt. no Ls 10 līdz Ls 50,
809, 1275, 2096, 2231, 2962 '

3222, 3301, 3915.

Vinnesti vērtluā līdz Ls 10:
1, 27, 41, 55, 69, 78, 80, 81

83, 88, 90, 100, 23, 36, 41, 56
70, 71, 73, 78, 209, 10, 20. 2l '
22, 23, 31, 33, 35, 46, 47, 58, 71
80, 82, 87, 88, 91, 96, 300, 8, 16*
26, 27, 32, 34, 38, 45, 48, 64, 66
82, 84, 94, 99, 421, 28, 29, 38
45. 46, 54, 56, 57, 58, 64, 70,
71, 77, 81, 87, 89, 503, 17, 18,
25, 31, 32, 34, 35, 37, 46, 48, 55,
66, 79, 84, 93, 97, 600, 2, 13, 15
19, 23, 25, 27, 29, 39, 43. 44, 45
50, 60, 65, 66, 68, 71, 86, 702^
23, 26, 27, 29, 33, 36, 37 38, 45,
51, 56, 5°, 63, 64, 73, 93, 95,
808, 11, 14, 17, 27, 29, 30, 37,
42, 50, 54, 69, 71, 83, 90, 18,
901, 3, 8, 13, 14, 18, 19, 38, 39,
40, 53, 54, 56, 63, «6, 72, 74, 76,
77, 78, 79, 83, 89, 90.

1002, 8, 24, 25, 27, 28, 31,
33, 35, 37, 40, 41, 49, 57, 63,
65, 68, 70, 74, 76, 77, 80, 83,
84, 96, 98, 99, 114. 122, 126,
131, 134, 153, 163, 169, 198, 205,
206, 215, 227, 233, 238, 240, 265,
290, 302, 335, 336, 337, 339, 343,
352, 353, 355, 357, 361, 362, 363,
372, 376, 385, 393, 395, 398, 401,
408, 431, 436, 439, 443, 446, 452,
456, 484, 489, 491, 497, 500, 504,
534, 539, 545, 556, 558, 579, 592,
593, 603, 613, 614, 628, 630, 636,
637, 648, 653, 655, 665, 679, 680,
688, 689, 694, 700, 703, 704, 708,
714, 727, 730, 732, 740, 741, 744,
755,760,762,764,765,766, 768, 769,
770, 775, 780, 783, 786, 795, 796,
799, 803, 809, 814, 818, 822, 826,
833, 840, 843, 850, 852, 853, 854,
858, 860, 864, 867, 871, 874, 877,
885,889,907,909,915,919, 920, 923,
926, 927, 930, 931, 933, 942, 960,
962, 968, 969, 971, 977, 979, 985,
992, 998.

2000, 25, 26, 27, 34, 39, 40,
42, 48, 51, 52, 56, 59, 78, 79, 80,
83, 102, 107, 109, 111, 119, 124,
125, 132, 133, 136, 137, 138, 145,
153, 158, 160, 162, 164, 166,.177,
184, 188, 195, 206, 208, 215, 228,
243, 246, 256, 261, 265, 272, 278,
287, 300, 314, 315, 317, 327, 331,
333, 334, 360, 374, 375, 382, 385,
389, 394, 396, 399, 411, 412, 421 ,
424, 429, 436, 445, 448, 449, 451,
463. 465, 46ir, nitmuiy..> 476, 477,
486, 497, 499, 504, 509, 515, 517,
518, 519, 520, 526, 530, 533, 535,
541, 546, 548, 550, 552, 553, 560,
563, 575, 590, 593, 600, 601, 606,
623, 629, 641, 648, 666, 667, 669,
677, 678, 682, 683, 685, 694, 715,.
718, 724, 731, 740, 741, 747, 751,
759, 761, 764, 766, 767, 774, 786, -.
798, 803, 817, 819, 824, 829, 833,.
842, 843, 845, 854, 855, 857, 862,
863. 866, 874, 875, 876, 879, 884,
885, 888, 904, 911, 920, 925, 932,.
938, 946, 950, 964, 965, 966, 974,
976, 978, 981, 983, 987, 990, 993.

3002, 17, 23, 28, 29, 42, 50,
56, 57, 65, 68, 77, 81, 82, 83, 95,
101, 102, 103, 106, 113, 118, 124,
131, 133, 136, 137, 142, 148, 151,
153, 158, 183, 186, 195, 197, 201,
202, 212, 215, 219, 221, 225, 228,
229, 233. 235, 239, 240, 241, 245,
248, 252, 255, 257, 259, 267, 269,
270, 274, 278, 279, 286, 293, 296,.
308, 316, 327, 336, 339, 340, 342,
345, 346, 369, 372, 383, 386, 390,
393, 395, 399, 404, 405. 409, 422,
423, 424, 427, 428, 440, 452, 454,
457, 470, 476, 487, 507, 510, 532,
536, 575, 578, 581, 591, 620, 633,
641, 643, 645, 662, 688, 689, 690,
697, 718, 730, 734, 73 , 757, 761,
764, 770, 772, 780, 783, 795, 796,
799, 804, 805, 817, 830, 836, 839,
843, 845, 846, 849, 857, 859, 862,
863, 867, 868, 870, 872, 882, 887,
888, 912. 923, 925, 931, 934, 937,
953, 955, 957, 973, 975, 978, 980,,
982, 989, 990, 998.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā pēč vinnestu saraksta
izsludināšanas dienas ģimnāzijā
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 20
darbdienās no pulksten 12—14.
Neizņemtie vinnesti paliek par
labu pamatskolai. Vienkāršības
dēļ iespiesti skaitļu pēdējie ci-
paru ^ 23683b

_

Zvārtavas pagasta valdē, Valkas
apriņķī, izsludina par nederiet
nozaudēto zirga pasi Ne 14459/8,
izdotu no Sērmūkšu pagasta val-
des 1925. g. 9. decembri ar Jāņa
Dāvā d. Skujiņa vārdu. Zirga
tagadējais īpašnieks Jānis Lācis.

Brīdinājums.

Nozaudēts blaobo ii**
bez uzrādītas summas, P"
rakstu Kārlis Kroll. Otrā pusē
/īrēts no Andreja Miezītis, Baus-
kas ielā Ne 3-b, Rīgā.

Visas naudas iestādes un privāt
personas tiek brīdinātas no min-
vekseļa pretimņemšanas.
24386b Andrejs Miezītis.

Liepājas krāj-aizdevu
sabiedrības

pilna biedru sapulce š. g 29 aprnolēma Liepājas krāj-aizdevu sa-biedrību likvidēt.
Visi tie, kam pret I ienāiac

krāj-aizdevu sabiedrību būti kā-das prasības, tiek lūgti tāsiesniegt Liepājas krāj-aizdevu sa^biedrības valdei līdz 1933 e

iela Ne3
tam

' Li6pājā
' Helenes

Vēlāk _ iesniegtas prasības ne-tiks ievērotas
24357b Valde.

Maksātnespējīgo parādnieku
Meiera Plissa un Leiba Blūma
konkursa valde paziņo, ka

kreditoru pilna sapulce
notiks 1932. g. 19. decembrī,
pulksten 19, zvēr. adv. Bruno
Noltema kantorī, Rīgā, Brīvības
ielā Ne 3Ļ, dz. 7 ar šādu

dienas kārtību :
1) konkursa valdes ziņojums-
2) pretenziju galīga pārbaudī-

šana;
3) konkursa valdes atlīdzības no-teikšana;
4) maksātnespējības rakstura no-teikšana;
5) konkursa slēgšana

Rīgā, 1932. g. 9. decembri.
1K™kursa valdes priekšsēdēt.24390b zvēr. adv. B. Noltein.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā Šoras(Sores) Šulmanis
konkursa valde sasauc

kreditoru sapulci
š. g. 19. decembri, pulksten 19,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ne 18, dz. 1,.

Dienas kārtība:
pretenziju pārbaudīšana un da-

žādi jautājumi.
Kreditorus, kas nav vēl ie-

snieguši pierādījumus savām pre-
tenzijām, lūdz tos iesniegt līdz
sapulces dienai , jo laikā ne-
iesniegti pierādījumi netiks vēlāk
ievēroti. 24388b

Konkursa valdes priekšsēdēt.:
zvēr, adv. A. Libinsons.

Maksātnespējīgā parādnieka
Pētera Jāņa d. Lisbeta konkursa
valde uzaicina visus parādnieka
Pētera Lisbeta kreditorus ie-
rasties 1932. g. 19. decembri,
pulksten 18 — Rīgā, Merķeļa
ielā Ne 21, dz. 4, uz

pilnu kreditoru sapulci.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa slēgšana;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa valdes atalgojums;
6) konkursa masas sadalīšana un
7) dažādi jautājumi. 24387b

Konkursa valdes priekšsēdēt.
zvēr, adv. (paraksts).

Latvijas akciju sabiedrības

. ficmens"
valde uzaicina akcionārus uz

kārt. pilnu akcion. sapulci
1933. g. 17. janvārī, pulksten 12,
valdes telpās, Rīgā, Aspazijas
bulvārī Ne 3, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) 1931./1932. darbības gda pār-

skata, bilances un peļņas un
zaudējumu rēķina apstiprinā-
šana. Revīzijas komisijas
ziņojums;

2) nolēmums par 1931./1932. g.
zaudējumu pārnešana uz jau-
no rēķinu;

3) valdes un sabiedrības vadības
darbības apstiprināšana;

4) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas.

Pēc sabiedrības statūtu §§ 47.
un 49. akcionāriem, kas vēlas
piedalīties pilnā sapulcē, jāuzrāda
valdei viņu akcijas vai apliecības
ne vēlāk kā 7 dienas pirms
pilnās sapulces dienas.

Bez tam valde aizrāda, ka
gadījumā, ja pirmā sapulce pie-
tiekošā akciju skaita neuzrādī-
šanas dēļ nenotiktu, saskaņā
ar statūtu § 58. nākošā sapulce
notiks 1933. ' g. 24. janvārī, tanī
pašā laikā un tanīs pašās telpās,
pie kam šī sapulce būs piln-
tiesīga pie katra uzrādīto akciju
skaita. 24391b

Planicas pagasta valde izslud.
par nederīgiem, kā sadegušus, šā-
dus dokumentus: 1) Latvijas
iekšzemes pasi ser. LP Ne 012441,
izdotu no Kurmāles pagasta val-
des 1928. g. 27. aprīlī ar Ne 441
ar Fridricha Millers (Mūller) v.;
2) Latvijas iekšzemes pasi ser.
LP Ne 012442, izdotu no Kurmā-
les pagasta valdes 1928. gada
27. aprīlī ar Ne 442 ar Ernestines
Millers (Mūller), dzim. Vencel v.
3) Latvijas iekšzemes pasi ser.
LP Ne012443, izdotu no Kurmāles
pagasta valdes 1928. g. 27. aprīlī
ar Ne 443 ar Alvīnes Millers
(Mūller) vārdu. 4) Latvijas iekšz.
pasi ser. LP Ne 012324, izdotu no
Kurmāles pagasta valdes 1928. g.
2. martā ar Ne 324 ar Gustavs
Millers v. un 5) karaklausības
apliec. Ne 9013, izdotu no 2. Vents
pils kājnieku pulka komandiera
1926. g. 31. augustā ar Gustava
Fridricha d. Millers v. 22383z

Zūru pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. CZ Nš 004014.
izdotu no Ventspils pilsētas poli-
cijas priekšnieka 1927. gada
14. decembrī Ne 3990 ar Edas
Mežs. dzim. Krūmiņš vārdu.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliecību Ne 5985,
izd. 1925. g. 11. jūn. no 1. Lie-
pājas kājn. pulka, ar Leona
Ignata d. Grineviča vārdu, dzim.
1902. g. 2. maijā. 24381b

Daugavpils apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. BN Ne 001980 Ne 26751, izd.
no Daugavpils prefektūras 1929.g.
13. aprīlī ar Apolonijas Sinkevičs
vārdu. 221'i2z

Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa
priekšnieks izsludina par nederīgu
kara kļaus, apliecību Nē 4937,
izd. no 10. Aizputes kājn. pulka
kom-ra 1926. g. 30. maijā ar
Jāzepa Jāna d. Mjalāns vārdu,
dzim. 1904. g. 24362b

Paziņojums.
1932. g. 2. novembrī finanču

ministris apstiprinājis
Ziemeļu tirdzniecības

un rūpniecības akc. sabiedr.
statūtu grozijumu,

papildinot § 7.ar šādu IV piezīmi:

Pamatojoties uz sabiedrības
1932. gada 20. jūlija akcionāru
pilnas sapulces lēmumu, sabied-
rība samazina savu pamatkapitālu
par Ls 300000,—, nosakot to
līdzšinējo Ls 600000,— vietā
uz Ls 300000,— un samazinot
katras akcijas nominālvērtību no
Ls 500,— uz Ls 250,—, sastādot
tādā kārtā sabiedrības pamat-
kapitālu Ls 300.000,— apmērā,
kas sadalīti 1200 akcijās pa
Ls 250,— katra.

Kapitāla samazinājumam fi-
nanču ministris apstiprinājis šā-
dus noteikumus:

1. Sabiedrība samazina savu
akciju kapitālu par Ls 300000,—,
nosakot to līdzšinējo Ls 600000,
vietā uz Ls 300000,—.

2. Iepriekšējā pantā minētā
nolūkā katras akcijas nomināl-
vērtība tiek noteikta uz Ls 250,—
līdzšinējo Ls 500,— vietā, par
ko uz katras akcijas taisāma
attiecīga atzīme.

3. No akciju kapitāla samazi-
nātās summas Ls 300000,—
apmērā izlietojami sabiedrības
zaudējumu segšanai Ls 54445,95
un pārējie Ls 245554,05 no-
rakstāmi sabiedrības grāmatās
no apšaubāmu prasību konta.

4. Akciju īpašniekiem vai to
turētājiem jānodod visas akcijas
3 mēnešu laikā, skaitot no šo
noteikumu apstiprināšanas dienas
sabiedrības valdei, kura tās no-
dod Valstspapīru spiestuvei at-
zīmes izgatavošanai par akciju
nominālvērtības grozīšanu uz
Ls 250,—.

5. Ja kāds no akciju īpaš-
niekiem vai to turētājiem- augšā
minētā termiņā nenodod akcijas
sabiedrības valdei, tad nenodotās
akcijas izsludināmas par iznīci-
nātām, piemērojoties sabiedrības
statūtu § 64. Iznīcināto akciju
vietā izdodamas jaunas, saskaņā
ar šo noteikumu 4. pantu.

6. Ne vēlāk kā 6 mēnešu laikā,
skaitot no šo noteikumu ap-
stiprināšanas dienas, sabiedrības
valdei jāpiestāda finanču mini-
strijai Valstspapīru spiestuves
apliecība, ka visām akcijām uz-
spiesta atzīme par nominālvērtī-
bas grozīšanu. Pretējā gadījumā
sabiedrības akciju kapitāla sa-
mazināšana uzskatāma par ne-
notikušu un sabiedrības statūtu
§ 7. ceturtā piezīme par atceltu.

7. Akcijas nododamas sabied-
rības valdei Rīgā, Hospitāļu
ielā Ne 15 darba laikā no pulksten
9—17.

Tirdzniec. nod. priekšnieks
24392b P. Kalnozols.

Revidents A. Mart.insnns

Cifu iestāžu
sludinājumi.

? ?
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
20. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ne 2, dz. 4,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Leizera un Jēkaba Jakobsonu
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1310,— un sastāvošu no
veikala iekārtas, viņu dažāda
nodokļu parāda segšanai. 24405

Rīgā, 1932. g. 9. decembrī.

Jūrniecības departaments
1932. g. 29. decembrī, pulksten 12. izdos sacensībā

Valsts saldētavas šķirošanu telpu
dzesēšanas ietaises izbūves darbus.

Sacensības nosacījumus un tuvākus paskaidrojumus izsniedz
Rīgas ostas būvvadībā, Valdemāra ielā 1-a, ist. 15, darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 21. decembrī, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Oogoļa ielā 3,

raftsšveida izsoli
30 tn latola un

3 tn motora eļļas 10°—12»E. piegādei.
Nodrošinājums pie izsoles jāiesniedz 5% apmērā no piedāvāto

deg- un smērvielu vērtības.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi — departamentā, ist. 412,

parastā darba laikā. L 3448 24394

Zemkopības ministrijas meliorācijas departamenta
meliorācijas darbu III rajona pārzinis

1932. g. 19. decembrī, pīkst. 11, savā kancelejā Liepājā, Lorenču ielā
Ne 8, dz. 4,

izdos jauktā izsolē mazāksolīšanā
šādus darbus,

sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:
1. Kuldīgas apr., Lutriņu un Gaiķu pag. Gaiķu-Lutriņu

meliorācijas sab. ,, Imula", Imulas upītes augšgala regulēšanas darbus
11.843 tek. metru garumā ar 20.780 kub. m zemes tilpuma, no-
vērtētus par Ls 10.842,95. Drošības nauda Ls 1.090,—.

2. Kuldīgas apr., Vārmes pag. Vārmes meliorācijas sab.
,,Lejasgals" galveno novadgrāvju rakšanas darbus 3.943 tek. m
garumā, ar 8.193 kub. m zemes tilpuma, novērtētus par Ls 5.618,23.
Drošības nauda Ls 560,—.

3. Liepājas apr., Asītes pag., Audaru-Asītes mel. sab.
,,Lanka" novadgrāvju rakšanas darbus 3.784 tek. m garumā ar
5.664 kub. m zemes tilpuma, novērtētus par Ls 3.468.65. Drošības
nauda Ls 350,—.

4. Kuldīgas apr. Lutriņu pag. meliorācijas sab. ,,Zemes
Spēks", Ķemleru un Pusleišu novadgrāvju rakšanas darbus 2.328tek.
metru garumā, ar 3.114 kub. m zemes tilpuma, novērtētus par
Ls 1.429,06. Drošības nauda Ls 140,—.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus, likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
39.—42. p. noteiktā kārtībā, pirms mutiskās izsoles sākšanas.

Rajona pārzinis patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Nodrošinājumiem naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantijas un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc Finanču
ministrijas noteiktā kursa.

Meliorācijas sabiedrības, darbu izvedējas, reāla nodrošinājuma
vietā var iesniegt sabiedrības valdes parakstītus vekseļus; citiem
vai daļai biedru jāparakstās kā galviniekiem.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var ie-
pazīties Liepājā, Lorenču ielā Ne8, dz. 4, tālr. 1647. L3452 24395

Mežu departaments
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 20. decembri, pulksten 10,

Eksportostā (uz vietas)
ttrāfea dedzināmo matfzu

302 vienības (NaNa 1558—1859) sākot no 1—60 steriem ar novērt.
no Ls 3,50 līdz Ls 4,— par steru.

Tuvākās ziņas un nosacījumi Mežu departamentā , Kalpaka
bulv. Ne 6, dz. 10, un pie lauk. pārzina. 24393

Valdemārpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 30. decembrī, pulkst. 12, Arlavas
pagasta namā,
augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo

malku
no 1, II. III un IV iec. mežniecībām — Lubes, Nogales, Vandzenes
un Arlavas novadiem, kopsummā 29 vienības, pēc platības, celmu
skaita un saimnieciskā kārtā sagatavotās dedzināmās malkas vēr-
tībā no Ls 28,— līdz Ls 563,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1925. g. 15. aprīļa
likumu, tā papildinājumu uz zemkopības ministra apstiprināta
nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 2436o'
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